
КОПІЯ 
ВИКОНАВЧИМ КОМІТЕТ 

ЛЕСЬКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
ЧЕРКАСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

11.04.2023 с. Леськи № 2 9 

Про закріплення території 
обслуговування за закладами 
дошкільної освіти Леськівської 
сільської ради 

Відповідно до підпунктів 1, 2 пункту а) та підпунктів 4, 7 пункту б) частини 1 
статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтей 11, 66 
Закону України «Про освіту», Закону України «Про дошкільну освіту», Постанови 
Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку 
ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», п. 10 Постанови 
Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 № 305 «Про затвердження Положення 
про заклади дошкільної освіти», з метою забезпечення права громадян на 
територіальну доступність дошкільної освіти, виконавчий комітет 
ВИРІШИВ: 

1. Закріпити за ЗАКЛАДОМ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) 
«ВЕСЕЛКА» С. ЛЕСЬКИ ЛЕСЬКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОГО 
РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ територію села Леськи (вул. Молодіжна - вул. 
Медова), як територію для обслуговування. 

2. Закріпити за ЗАКЛАДОМ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) 
«ЧАЙКА» С. ЛЕСЬКИ ЛЕСЬКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОГО 
РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ територію села Леськи (вул. Миру - вул. 
Набережна), як територію для обслуговування. 

3. Закріпити за ЗАКЛАДОМ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) 
«ЯБЛУНЬКА» С. ХУДЯКИ ЛЕСЬКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОГО 
РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ територію села Худяки, як територію для 
обслуговування. 

4. Закріпити за ЧОРНЯВСЬКИМ ЛІЦЕЄМ З ДОШКІЛЬНИМ 
ВІДДІЛЕННЯМ, ПОЧАТКОВОЮ ШКОЛОЮ ТА ГІМНАЗІЄЮ ЛЕСЬКІВСЬКОЇ 
СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
територію сіл Чорнявка, Думанці, Чубівка, як територію для обслуговування. 

5. За наявності вільних місць у закладі дошкільної освіти та відповідного 
звернення батьків до ЗДО громади можуть зараховуватися діти з інших територій 
обслуговування. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу освіти 
та культури виконавчого комітету Леськівської сільської ради. 

Микола БАС 


